



دوشنبه اول آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۲۸۸۴

## اجتماعی

### اخبار

### کاهش ۳ ماهه خدمت سربازی



سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌های اعلام کرد:با پیشنهاد ستاد کل نیروهای مسلح و تصویب فرمانده معظم کل قوا مدظله‌العالی، مدت خدمت دوره ضرورت همه سربازان حین خدمت و مشمولانی که از این پس به خدمت اعزام می‌شوند به مدت ۳ ماه کاهش یافت. در اطلاعیه سازمان وظیفه عمومی فراجا آمده است: در راستای اجرای طرح تحول خدمت وظیفه عمومی و به‌منظور ایجاد عدالت در مدت خدمت دوره ضرورت، متناسب با محل خدمت و نوع ماموریت‌های محوله، با پیشنهاد ستاد کل نیروهای مسلح و تصویب فرمانده معظم کل قوا مدظله‌العالی مدت خدمت دوره ضرورت سربازان حین خدمت و مشمولانی که از این پس به خدمت اعزام می‌شوند ۳ ماه کاهش یافت. برابر جزئیات اعلام‌شده در این اطلاعیه آمده است: تمام سربازانی که برابر مفاد و شرایط این ابلاغیه به خدمت اعزام و به صورت بومی یا غیربومی و با ماموریت‌های مختلف در سازمان‌های نیروهای مسلح به‌کارگیری شده یا از این پس به‌کارگیری می‌شوند، از این کاهش برخوردار شده و مدت زمان خدمت آنها از حداقل ۱۴ ماه و متناسب با محل خدمت و مسافت آن تا محل سکونت و همچنین ماموریت‌های محوله در مناطق عملیاتی یا عادی تا حداکثر ۲۱ ماه محاسبه می‌شود.البته مدت خدمت دوره ضرورت سربازان مامور به دستگاه‌های غیرنظامی در قالب امریه، برابر سنوات گذشته همچنان ۲۴ ماه تعیین شده‌است. در این اطلاعیه تاکید شده‌است: ملاک بومی یا غیربومی بودن سربازان بر اساس فاصله محل سکونت تا یگان خدمتی سربازان بوده و در صورتی که این مسافت کمتر از ۲۰۰ کیلومتر باشد، سرباز بومی و چنانچه این فاصله بیشتر از ۲۰۰ کیلومتر باشد سرباز غیربومی محسوب می‌شود.

■ ■ ■

### ورود «زنگ نماز» به مدت ۳۰ دقیقه

### در برنامه مدارس



بخشنامه تقویت و توسعه فرهنگ اقامه نماز ابلاغ و بر اساس آن مقرر شد زنگ نماز در متن برنامه رسمی روزانه مدارس در تمام دوره‌ها و پایه‌های تحصیلی به مدت ۳۰ دقیقه وارد شود. وزیر آموزش و پرورش، بخشنامه تقویت و توسعه فرهنگ اقامه نماز را ابلاغ کرد. رضامدر صحرایی در این بخشنامه به بیان انتظارات از مدیران کل به عنوان رئیس شورای اقامه نماز استان با توجه به منویات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب مبنی بر لزوم برجسته کردن ارزش‌های معنوی و رشد شعور معنوی و وجدان اخلاقی در جامعه و امر به ترویج ایمان و امید در کشور و در راستای عملیاتی کردن راهکار ۱-۳ سند تحول بنیادین، ماموریت‌های ابلاغی رئیس‌جمهور و تفاهمنامه منعقد شده با ستاد مرکزی اقامه نماز کشور و همسو با برنامه فراگیر پرورشی و فرهنگی «تقویت و توسعه فرهنگ اقامه نماز» به عنوان اولویت فعالیت‌های پرورشی مدارس در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ پرداخته است.

■ ■ ■

### نام قاتل در آخرین پیامک همسر

### داریوش مهرجویی

سرنخ دیگری از پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش که ۲۲ مهر در ویلای شخصی‌شان به قتل رسیدند، با محتویات پیامی که وحیده محمدی‌فر، همسر مهرجویی فرصت نکرد برای دخترش ارسال کند، کشف شد. یکی دیگر از سرنخ‌های قابل تاملی که در تحقیقات پلیسی و قضایی به دست آمد، مربوط به تلفن همراه وحیده محمدی‌فر است. در روند تحقیقات پرونده، در پی بررسی تلفن همراه خاتم محمدی‌فر، کارآگاهان با یک پیام ارسال نشده از سوی همسر مرحوم مهرجویی به دخترش مونا مواجه می‌شوند. نکته‌ای که در گوشی تلفن همراه همسر داریوش مهرجویی وجود داشت و به کشف حقیقت کمک کرد، پیام ارسال شده وحیده محمدی‌فر به دخترش مونا مهرجویی بود. وحیده محمدی‌فر زمانی که قاتلان وارد منزل آنها می‌شوند، پیامی با مضمون «کریم اومد تو خونمون تنتنه» را برای دخترش تایپ می‌کند اما فرصتی برای ارسال آن پیدا نمی‌کند و این پیام در حافظه گوشی وی باقی می‌ماند که پس از کشف تلفن همراه از یکی از متهمان و بازگشایی قفل آن توسط پلیس، به دست آمده است.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

### رشد ۳۱ درصدی ورود آب به سدهای کشور در نخستین ماه از سال آبی جاری نسبت به سال گذشته

# مهر امیدوارکننده

### سامانه جدید بارشی از فردا وارد کشور می شود؛ بارش شدید باران در سیستان و بلوچستان راه ۴۲ روستا را مسدود کرد

فروکش کردن آب می‌مانند که این مهم می‌طلبد مسؤولان تدابیری برای رفع این مشکل اهالی بیندیشند.

#### ■ امدادرسانی به سیل‌زدگان

در همین حال مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر سیستان‌بلوچستان از امدادرسانی به ۲۳ آسیب‌دیده از سیل طی روزهای اخیر در شهرستان نیکشهر خبر داد. محمدمهدی سجادی اظهار کرد: بر اثر بارندگی‌های اخیر و وقوع سیل و آیرفتگی معابر در شهرستان نیکشهر، خدمات‌امدادرسانی توسط ۳ تیم از نجاتگران به همراه ۲ خودرو انجام شد. وی ادامه داد: از این تعداد ۲۴ نفر در قالب ۵ خانوار در چادرهای هلال‌احمر اسکان داده شدند و اقلامی از قبیل چادر امدادی، موکت، پتو و سبدهای غذایی بین آسیب‌دیدگان توزیع شد.مدیرکل هواشناسی سبستان‌بلوچستان نیز دیروز گفت:از ۱۸ ایستگاه هواشناسی و باران سنجی گزارش باران داشته‌ایم که هیچان ۴۹، قصرقند ۱۶،۵ هلنچگان از توابع بزمان ۲۲ و بیشین ۹،۱ میلیمتر بارش داشته‌اند. محسن حیدری در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: تا اواسط هفته بویژه روز دوشنبه، شرایط برای افزایش ابر و رگبار و رعدوبرق، وزش باد شدید لحظه‌ای، بارش تگرگ به همراه صاعقه در نواحی مرکزی جنوبی سیستان‌بلوچستان فراهم است. همچنین فرماندار راسک در جنوب سیستان‌بلوچستان گفت: بر اثر بارندگی همراه با رعدوبرق شدید در این شهرستان ۲ نفر به دلیل برخورد صاعقه جان باختند. سلیم کدخدا در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: هویت این افراد «عبدالغفور دروو» شهروند اهل روستای چراگان بخش مرکزی و یک پسر بچه ۱۲ساله در روستای سولدان به نام «اسلم براهویی» از توابع بخش پیشین است. وی بیان کرد: بارندگی‌های چند روز اخیر سبب جاری شدن سیلاب و سیراب شدن اراضی کشاورزی و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی شده و رودخانه ۳۱۲ کیلومتری سرباز نیز چند بار طغیان کرده است.

#### ■ راه دسترسی به ۴۲ روستای چابهار بسته شد

معاون فرمانداری ویژه شهرستان چابهار گفت: جاری شدن سیلاب راه ۴۲ روستای محدوده شهرستان‌های چابهار، قصرقند و کنارک را بست. معاون عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان چابهار دیروز گفت: بارش باران و جاری شدن سیلاب در ۲۴ ساعت گذشته راه ۴۲ روستای محدوده شهرستان‌های چابهار، قصرقند و کنارک را بست و برق ۶ روستای بخش پیرسهراب چابهار پس از گذشت یک روز همچنان قطع است. داد کریم بلوچ اظهار داشت: از روز گذشته (شنبه) تاکنون مسیرهای پیرسهراب به هوشمب، غورکی، کلسکان، و گنتی و راه محدوده روستاهای فتحعلی کلات بسته است و تردد پس از فروکش کردن آب میسر می‌شود.



می‌شود. در این شرایط جوی غرق شدن شناگران، پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌های پرورش ماهی، اختلال در ترددهای دریایی، شناورهای سبک و فعالیت‌های تفریحی، ایجاد اختلال در فعالیت‌های فراساحل و سکوهای نفتی در فراساحل، دور از انتظار نیست.

#### ■ امدادرسانی به آسیب‌دیده‌های سیل در سیستان‌بلوچستان

فعالیت سامانه بارشی در سیستان‌بلوچستان اگر چه زمینه خوشحالی مردم و کشاورزان را فراهم کرد و وضعیت سفره‌های آب زیرزمینی در این منطقه را بهبود بخشید، منجر به فوت ۲ شهروند بر اثر برخورد صاعقه در شهرستان راسک شد. پس از ماهه روزخانه‌های بارشی در سیستان‌بلوچستان فعال شد و بارندگی در برخی نقاط این استان پهناور که همواره با معضل خشکسالی دست‌وپنجه نرم می‌کند، علاوه بر سیراب کردن زمین‌های تشنه، زمینه خوشحالی مردم و کشاورزان را هم مهیا کرد. بارش باران فضای شهرهای استان را طراوت بخشیده و با طغیان رودخانه‌های محلی، فصلی تازه برای زندگی فراهم کرده، بارندگی در برخی نقاط این استان پهناور که همواره با معضل خشکسالی دست‌وپنجه نرم می‌کند، علاوه بر سیراب کردن زمین‌های تشنه، زمینه خوشحالی مردم و کشاورزان را هم مهیا کرد که در برخی نقاط بلندشهرستان نیکشهر منجر به اختلال در تردد شهروندان شد. به گفته اهالی منطقه «کوچینک» و «ایگاک»، در این منطقه ۵رودخانه فصلی وجود دارد که در فصل بارش‌ها با طغیان این رودخانه‌ها مردم ساعت‌ها در انتظار

لرستان، کرمانشاه، همدان، مرکزی، قم، البرز و تهران رگبار باران گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: چهارشنبه گستره فعالیت سامانه در دامنه‌های زاگرس واقع در جنوب غرب و استان‌های لرستان، مرکزی، قم و مناطقی از مرکز

و شرق کشور خواهد بود. وی افزود: با نفوذ جریانات شمالی به سواحل دریاي خزر در مناطقی از شمال غرب، سواحل شمالی، خراسان شمالی و دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و تهران ابرناکی و بارش پراکنده همراه با وزش باد و کاهش موقتی دما رخ می‌دهد. ضیاییان گفت: پنجشنبه از بارندگی در نیمه غربی کاسته می‌شود و این سامانه در نواحی شرق و جنوب شرق کشور سبب بارش، گاهی وزش باد و رعد و برق می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران نیز اظهار کرد: آسمان تهران دوشنبه اول آبان کمی ابری تا نیمه‌ابری و از بعدازظهر با افزایش باد با حداقل دمای ۱۴ و حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد و روز سه‌شنبه کمی ابری تا نیمه‌ابری، از بعدازظهر با افزایش باد، در اواخر وقت ابری با احتمال بارش خفیف باران با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد آورده است: تا شب دوشنبه (اول آبان) افزایش سرعت وزش بیشینه باد تا ۲۶ نات و افزایش بیشینه امواج بین ۱،۲ متر تا ۱،۶ متر در مناطق ساحلی بویژه مناطق فراساحل استان بوشهر در خلیج‌فارس پیش‌بینی

وعده مسؤولان برای حل سریع مشکل حق‌التدریس معلمان بازنشسته و خرید خدمات

## ۲۵ هزار معلم تازد نفس از امروز به مدارس می‌روند

تحصیلی مدارس را مورد بررسی قرار دادند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی دیروز در جلسه‌ای غیرعلنی در صحن مجلس با حضور رضامدر صحرایی وزیر آموزش و پرورش، میثم لطیفی رئیس سازمان اداری و استخدامی و داوود منظور رئیس برنامه و بودجه موضوع مطالبات بازنشستگان و شاغلان آموزش‌وپرورش، همچنین مشکلات این وزارتخانه در تأمین معلم در سال جدید تحصیلی مدارس را مورد بررسی قرار دادند. در این باره سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی به بیان جزئیاتی از جلسه غیرعلنی نمایندگان درباره مشکلات وزارت آموزش‌وپرورش در تأمین معلم برای سال جدید تحصیلی مدارس پرداخت. حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحتی درباره جزئیات جلسه غیرعلنی دیروز نمایندگان مجلس با وزیر آموزش‌وپرورش و



منابع آموزش‌وپرورش درباره استخدام نیروهای سربایدار مدارس و بحث افزایش حقوق آنها نیز گفت: با سازمان اداری و استخدامی درباره استخدام حداقل ۳۰ هزار نیروی سربایدار خدمتگزار مکاتباتی انجام و درخواست ارسال شده است که به محض دریافت مجوز، این کار انجام خواهد شد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، به گفته فرهادی، برای جبران حقوق و مزایای نیروهای سربایدار مشغول کار نیز با دوستان سازمان اداری و استخدامی صحبت‌هایی شده تا از ظرفیت قانونی برای جبران این کمیود استفاده شود.

#### ■ جلسه مجلس برای بررسی کمیود معلم

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه‌ای غیرعلنی موضوع مطالبات بازنشستگان و شاغلان آموزش‌وپرورش و مشکلات این وزارتخانه در تأمین معلم در سال جدید

دیجیتال، تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند افراد مذکور با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی خود در فضای مجازی با تبلیغات دروغین و وسوسه‌انگیز، برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی را به سمت و سوی سبک‌پوشی شربندی هدایت و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می‌کنند. معظمی‌گودرزی با اشاره به اینکه افسران سایبری پلیس فتای پایتخت با تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و پس از تشریفات قضایی متهمان را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند، بیان داشت: افرادی که اقدام به تبلیغ و ترویج سایت‌های قمار می‌کنند همانند مؤسسات این سایت‌ها،

سلبریتی‌های قمار باز به دام افتادند. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از بازداشت بیش از ۱۰ نفر از سلبریتی‌ها و چهره‌های مشهور اینستاگرامی به دلیل تبلیغ سایت‌های شربندی در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی اظهار داشت: به دنبال مسئله گسترده پلیس در فضای مجازی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شربندی توسط تعدادی از اشخاص مطرح‌اینستاگرام، با میلیون‌ها دنبال‌کننده پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. این‌مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ پس از بررسی‌های اولیه و جمع‌آوری ادله

## جمعیت سالمندان کشور ۲ برابر شد

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه در طول ۴۰ سال گذشته جمعیت سالمندان ایرانی ۲ برابر شده است، گفت: نرخ جمعیت سالمندان کشور از ۵ به ۱۰ درصد افزایش یافته است که باید برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری در این زمینه داشته باشیم.

علی‌محمد قادری در گفت‌وگو با فارس با اشاره به افزایش ۲ برابری جمعیت سالمندان کشور اظهار کرد: این موضوع از سوی نخبگان و خبرگان در شورای ملی سالمندان بررسی شد و مصوباتی در ستاد دانشیم که همکاری دستگاه‌ها در قالب جلسات و کارگروه‌های کارشناسی را می‌طلبد.

وی افزود: ما نرخ قابل توجهی از سالمندان را در جامعه داریم که می‌طلبد زیرساخت‌های موثر ویژه سالمندان احداث و به‌معیشت آنها توجه شود که در شورای ملی سالمندان با حضور وزیر این موضوعات پیگیری می‌شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر اینکه پایگاه رفاه ایرانیان باید جمعیت سالمندی را احصا کند، گفت: آخرین سرشماری سال ۱۳۹۵ انجام شده و در سرشماری‌های جدید از سالمندان باید از آیت‌های تخصصی به صورت هدفمند استفاده شود تا بتوان با استفاده از این آمارها، برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری داشت. قادری بر اهمیت توجه به مسأله سالمندی در کشور تأکید کرد و گفت: شورای ملی سالمندان بر همین اساس بنا شده و تمام دستگاه‌ها در آن حضور دارند اما لزام است این شورا به شورای عالی سالمندی ارتقا یابد.

#### پیامک ثبت‌نام برای جاماندگان یا واریز سود سهام عدالت جعلی است



سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.

سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه‌ای با تاکید بر لزوم هوشیاری عموم مردم نسبت به اقدامات مجرمانه کلاهبرداران از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی، هرگونه فراخوان برای ثبت‌نام یا واریز سود سهام عدالت را جعلی و غیرقانونی اعلام کرد. در این اطلاعیه آمده است: هرگونه واگذاری سهام عدالت، در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی انجام خواهد شد.